23/06/2023, 10:16 Atos Normativos — Tribunal Regional Eleitoral do Pará

https://www.tre-pa.jus.br/legislacao/atos-normativos-1 1/2

Tags

#Legislação (https://www.tre-pa.jus.br/legislacao/atos-normativos-1/list-subjects?subjects=Legisla%C3%A7%C3%A3o)

Gestor responsável

Atos Normativos
*(Consulta em software atualizado em tempo real, constando todos os atos normativos já publicados, sendo tachados os revogados
e não constando os em fase de elaboração e os cancelados em fase de minuta.)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

PORTARIA Nº 22082/2023 TRE/PRE/DG/SGP/COPES/SRF

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL  REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e à vista do
contido no Processo Administrativo Eletrônico nº 0016420-45.2020.6.14.8000,  RESOLVE:
Art. 1º ALTERAR a composição do Núcleo de Cooperação Judiciária constituído no âmbito deste Tribunal por meio da Portaria nº 20282/2021
TRE/PRE/GABPRE, com a designação dos seguintes magistrados, servidoras e servidores:
I - JOSÉ MARIA TEIXEIRA DO ROSÁRIO, Desembargador Vice-Presidente deste Tribunal e Corregedor Regional Eleitoral, na qualidade de
Supervisor do Núcleo;
II - MARCUS ALAN DE MELO GOMES, Juiz Membro Substituto deste Tribunal, na qualidade de Coordenador do Núcleo;
III – GISELLE DE OLIVEIRA TEIXEIRA PINTO, na qualidade de representante da Secretaria Judiciária;
IV – VILARETE DE ALMEIDA OLIVEIRA e VALÉRIA ATHAYDE FONTELLES DE LIMA, na qualidade de representantes da Corregedoria
Regional Eleitoral;
V – RICARDO SILVA PATRICIO, na qualidade de representante das Zonas Eleitorais.
Art. 2º Ficam revogadas as Portarias nºs 20302/2021 e 20913/2022 TRE/PRE/GABPRE.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 13 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por DES. LEONAM GONDIM DA CRUZ JÚNIOR, Presidente, em 17/04/2023, às 07:38, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1877908 e o código CRC BB1214D5.

0016420-45.2020.6.14.8000 1877908v10

https://www.tre-pa.jus.br/legislacao/atos-normativos-1/list-subjects?subjects=Legisla%C3%A7%C3%A3o

23/06/2023, 10:16 Atos Normativos — Tribunal Regional Eleitoral do Pará

https://www.tre-pa.jus.br/legislacao/atos-normativos-1 2/2

Tribunal Regional Eleitoral - PA +